

Byens Skomageri & Nøgleservice Silkeborg ApS
Torvet 14, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 35 68 79

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

Carsten Faarkrogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Byens Skomageri & Nøgleservice Silkeborg ApS
Torvet 14
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 43 35 68 79
Stiftet: 27. juni 2022
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Carsten Faarkrogh

Revisor Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive skomageri og nøgleservice virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.005.684 mod 878.725 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119.049 mod 28.260 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.005.684	878.725
1 Personaleomkostninger	-803.091	-791.682
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-34.387	-30.829
Driftsresultat	168.206	56.214
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.521	-19.762
Resultat før skat	157.685	36.452
3 Skat af årets resultat	-38.636	-8.192
Årets resultat	119.049	28.260
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	119.049	28.260
Disponeret i alt	119.049	28.260

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	70.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>80.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.877	94.264
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.877</u>	<u>94.264</u>
6 Deposita	16.793	16.793
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.793</u>	<u>16.793</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>156.670</u>	<u>191.057</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	313.040	313.040
Varebeholdninger i alt	<u>313.040</u>	<u>313.040</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.277	314
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.571
Andre tilgodehavender	35.245	0
Periodeafgrænsningsposter	11.528	11.100
Tilgodehavender i alt	<u>83.050</u>	<u>33.985</u>
Likvide beholdninger	19.902	16.616
Omsætningsaktiver i alt	<u>415.992</u>	<u>363.641</u>
Aktiver i alt	<u>572.662</u>	<u>554.698</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	2.113
Overført resultat	234.900	113.738
Egenkapital i alt	274.900	155.851
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.642	18.163
Hensatte forpligtelser i alt	15.642	18.163
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	42.825	74.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.865	29.263
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	111.913
Selskabsskat	27.157	0
Anden gæld	183.273	164.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	282.120	380.684
Gældsforpligtelser i alt	282.120	380.684
Passiver i alt	572.662	554.698

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.113	85.478	127.591
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	28.260	28.260
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.113	113.738	155.851
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	119.049	119.049
Overført til overført resultat	0	-2.113	2.113	0
	40.000	0	234.900	274.900

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	762.963	784.866
Pensioner	33.000	0
Andre omkostninger til social sikring	7.128	6.816
	803.091	791.682
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.521	19.762
	10.521	19.762
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.422	8.250
Årets regulering af udskudt skat	-2.521	-58
Regulering af tidligere års skat	3.735	0
	38.636	8.192
	31/12 2024	31/12 2023
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2024	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-20.000	-10.000
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-30.000	-20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	70.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	121.935	34.207
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>87.728</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>121.935</u>	<u>121.935</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-27.671	-6.842
Årets afskrivninger	<u>-24.387</u>	<u>-20.829</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-52.058</u>	<u>-27.671</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>69.877</u>	<u>94.264</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	<u>16.793</u>	<u>16.793</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>16.793</u>	<u>16.793</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>16.793</u>	<u>16.793</u>
7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 47 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Carsten Faarkrogh

Navn returneret af MitId: Carsten Faarkrogh
Direktør
ID: 4b4c1084-e207-4527-8191-439c3708ba69
IP-adresse: 77.241.128.36:51097
Dato for underskrift: 14-06-2025 08:40:32 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Nikolai B. Thomassen

Navn returneret af MitId: Nikolai Bundgaard Thomassen
Revisor
ID: b29cb5df-5113-40c1-95b6-c00144cd33c0
IP-adresse: 212.10.126.102:38816
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 14-06-2025 09:05:45 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Carsten Faarkrogh

Navn returneret af MitId: Carsten Faarkrogh
Dirigent
ID: 4b4c1084-e207-4527-8191-439c3708ba69
IP-adresse: 77.241.128.119:61881
Dato for underskrift: 18-06-2025 08:51:37 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5ea0ceqP-Jg252623023